
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.3.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

z dnia 03 stycznia 2022 r.  

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305,1535,1773 i 2270) oraz Uchwały Nr LXIII/577/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 14 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

 

 

§1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę 

i odprowadzanych na rachunek Wojewody Mazowieckiego. Plan finansowy stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania z  mocą  obowiązującą  od  

1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


